

腾冲市招标情况审核意见表

招 标 人	保山市生态环境局腾冲分局			
招标代理公司	名 称	云南同德招标有限公司		
	联系人	段必全	电 话	18687559886
招标项目名称	保山市腾冲市 15 个乡镇集中式饮用水水源地水污染防治项目			
招 标 方 式	公开招标	评标办法	经评审的最低投标价法	
审核事项	1、我方已审阅本项目中标候选人公示，同意发布该公告。			
招标人意见	<div style="text-align: center;"> <p>同意发布</p> <div style="display: flex; justify-content: center; align-items: center; margin-top: 20px;"> 经办人: 严春禄 <div style="text-align: center;">  <p>(公章)</p> <p>2025年00月27日</p> </div> </div> </div>			
备注				



中标候选人公示表

招标人	保山市生态环境局腾冲分局	公示发布时间	2025 年 04 月 28 日
工程名称	保山市腾冲市 15 个乡镇集中式饮用水水源地下水污染防治项目		
开标时间	2025 年 04 月 23 日	开标地点	腾冲市公共资源交易中心
招标方式	公开招标	评标办法	经评审的最低投标价法
中标候选人名称		工期（日历天）	投标报价（元）
第一中标候选人	云南昂辰建筑工程有限公司	210	22037931.91
第二中标候选人	弥勒市云睿建设工程有限公司	210	22040083.55
第三中标候选人	云南晟锦建筑工程有限公司	210	22047962.26
备注			
经评审废标情况			
投标人名称	废标原因		
云南景顺建设工程有限公司	开标一览表中的投标总价与投标文件中的报价不一致		
云南卓轩建设工程有限公司	授权委托人身份证号码不一致		
澜沧融筑建设工程有限公司	项目经理职称证不符合招标文件要求、未提供 2022 年财务报表		
大理福田建筑工程有限公司	授权委托人身份证号码不一致		
云南轩洲建筑工程有限公司	未提供 2022 年财务报表		

云南卓龙建设工程有限公司	未提供项目经理有效注册证书及安全 B 证
云南昌恒建设工程有限公司	投入的施工主要机械不满足工程要求
云南伟富建筑工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备合同商务负责人
云南耀立建筑工程有限公司	安全员未提供有效的安全员证书
云南益海建筑工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备合同商务负责人
云南泰航建筑工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备项目副经理
云南世纪长业建设工程有限公司	目副经理未按招标文件要求提供资料
云南晟桦建设工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备合同商务负责人
云南骐骏建设工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备项目副经理
云南闽杭建设工程有限公司	安全员未按招标文件要求提供本人社保材料
云南湘昆建设工程有限公司	项目副经理身份证不在有效期内
盛玖建设集团有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备合同商务负责人
云南源州建设工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备合同商务负责人
云南至尊宝建筑工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备合同商务负责人
云南信丰建筑工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备合同商务负责人
云南祥锦建设工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备项目副经理

昭通众鑫建筑工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备合同商务负责人
云南璟业建设工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备项目副经理和合同商务负责人
云南泉鸿建设工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备项目副经理
云南德来建设工程有限公司	未按招标文件“项目管理机构附 2：主要项目管理人员简历表”配备合同商务负责人
云南山诺建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
云南华茂建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
云南康弘路桥工程有限公司	投标报价低于成本价
云南润超建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
云南易宁建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
云南正润建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南盟亚建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
云南大航建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南云隆建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南四安建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南达沃建设工程有限公司	投标报价低于成本价
亮云建设集团有限公司	投标报价低于成本价

云南万筑建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
云南帝旺建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南七和建设工程有限公司	投标报价低于成本价
正鼎建设有限公司	投标报价低于成本价
联投城乡建设发展（云南）有限公司	投标报价低于成本价
四川润邦远华建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南衍谷建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南沛航建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南景智建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南贤贵建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南云豪建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
云南郁达建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南科骏建设工程有限公司	投标报价低于成本价
联盛建设（云南）有限公司	投标报价低于成本价
云南鼎鸣建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
云南天辅建筑工程有限公司	投标报价低于成本价

云南国恒建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云天建工有限公司	投标报价低于成本价
云南程勋建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南博弘建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南征航建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南河淼水利工程有限公司	投标报价低于成本价
云南佰能建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南滇东实业集团有限公司	投标报价低于成本价
云南浩洋建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
云南炫烁建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
南涧宏丰建工集团有限公司	投标报价低于成本价
云南晟业建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
云南百丰建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南仕龙工程有限公司	投标报价低于成本价
云南九林建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南云升建设工程有限公司	投标报价低于成本价

昆明嘉锐建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南西大建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南鸣世建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
云南佟清建设工程有限公司	投标报价低于成本价
云南昊宾建筑工程有限公司	投标报价低于成本价
云南昊为建设集团有限公司	投标报价低于成本价
招标人审核意见	同意发布。 经办人：严春禄

注：此公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级监管部门、行业主管部门投诉。